

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0015-2023

Fecha 31/03/2023

Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Energía y Minas
 Nro de Identificación : 185
 Cuadro Multianual de Necesidades 2023

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
								Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	29/03/2023	15	Consejo de Administración de Recursos para la Capacitación en Electricidad - CARELEC	352000010158	MAESTRIA REGULACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS	S/ 19,800.00	SERVICIO			2	S/ 39,600.00
2	29/03/2023	15	Consejo de Administración de Recursos para la Capacitación en Electricidad - CARELEC	352000011840	CURSO DE POSTGRADO EN INGENIERIA DE CONTROL Y AUTOMATIZACION	14,000.00	SERVICIO			1	S/ 14,000.00
3	29/03/2023	15	Consejo de Administración de Recursos para la Capacitación en Electricidad - CARELEC	352000010237	MAESTRIA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS (MBA)	11,025.00	SERVICIO			1	S/ 11,025.00
4	29/03/2023	15	Consejo de Administración de Recursos para la Capacitación en Electricidad - CARELEC	352000014901	CAPACITACION PROGRAMA INTERNACIONAL EN INNOVACION ESTRATEGICA	39,000.00	SERVICIO			1	S/ 39,000.00
5	29/03/2023	15	Consejo de Administración de Recursos para la Capacitación en Electricidad - CARELEC	352000014823	CAPACITACION EN REGULACION ECONOMICA DE LOS PROYECTOS ELECTRICOS Y SU GESTION MEDIANTE ASOCIACIONES PUBLICO PRIVADAS	39,000.00	SERVICIO			1	S/ 39,000.00
6	29/03/2023	15	Consejo de Administración de Recursos para la Capacitación en Electricidad - CARELEC	352000012108	CURSO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	39,000.00	SERVICIO			4	S/ 156,000.00
7	27/03/2023	15	Direcion General de Electricidad	899600020546	CAMISA DE TELA 75% ALGODÓN Y 25% POLIÉSTER MANGA LARGA	80.00	UNIDAD			14	S/ 1,120.00
8	27/03/2023	15	Direcion General de Electricidad	899600070111	CHALECO DE DRILL TIPO PEDIODISTA UNIXES	80.00	UNIDAD			14	S/ 1,120.00
9	27/03/2023	15	Direcion General de Electricidad	899600080254	CAMISA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO	50.00	UNIDAD			14	S/ 700.00
10	27/03/2023	15	Direcion General de Electricidad	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNIXES	60.00	UNIDAD			14	S/ 840.00
11	29/03/2023	15	Direcion General de Electricidad	071100387330	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y ATENCION DE CONSULTA	134,000.00	SERVICIO			1	S/ 134,000.00
12	29/03/2023	15	Direcion General de Electricidad	071100388837	SERVICIO DE EVALUACION LEGAL DE LOS CONTRATOS	90,000.00	SERVICIO			1	S/ 90,000.00
13	28/03/2023	15	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	071100386361	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL GUBERNAMENTAL	8,500.00	SERVICIO			3	S/ 25,500.00
14	28/03/2023	15	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	8,500.00	SERVICIO			2	S/ 17,000.00
15	28/03/2023	15	Oficina de Desarrollo Institucional y Coordinación Regional	071100433350	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES.	3,000.00	SERVICIO			1	S/ 3,000.00
16	27/03/2023	15	Oficina General de Planeamiento y Presupuesto	210100010016	CONTRATACION DEL SERVICIO ARCHIVISTICO	3,000.00	SERVICIO			2	S/ 6,000.00
17	28/03/2023	15	Oficina de Planeamiento, Programación de Inversiones y Cooperación Internacional	740600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	15.00	UNIDAD			30	S/ 450.00
18	28/03/2023	15	Oficina de Planeamiento, Programación de Inversiones y Cooperación Internacional	710600050096	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO A4	6.00	UNIDAD			30	S/ 180.00
19	28/03/2023	15	Oficina de Planeamiento, Programación de Inversiones y Cooperación Internacional	710300130032	BANDERITA SEÑALIZADORA 5.00 cm X 3.80 cm APROX. X 24 HOJAS	15.00	UNIDAD			30	S/ 450.00
20	28/03/2023	15	Oficina de Planeamiento, Programación de Inversiones y Cooperación Internacional	170100010011	SERVICIO DE RECUPERACION DE DATOS	800.00	SERVICIO			1	S/ 800.00
21	27/03/2023	15	Oficina de Recursos Humanos	60.65.0026.0696	Mantenimiento preventivo de desfilizador	500.00	SERVICIO			1	S/ 500.00
22	27/03/2023	15	Oficina de Recursos Humanos	60.65.0026.0700	Mantenimiento preventivo de equipos de ultrasonido terapéutico y electroterapia	500.00	SERVICIO			1	S/ 500.00
23	27/03/2023	15	Oficina de Recursos Humanos	94100020011	Alquiler de Tribunas	500.00	SERVICIO			1	S/ 500.00
24	27/03/2023	15	Oficina de Recursos Humanos	8996000800254	Camiseta de Algodón Pique manga corta cuello camisero unisex	20.00	UNIDAD			1000	S/ 20,000.00

Total General en S/: - - - - - 1170 S/ **601,285.00**

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad